yang tentu sangat relevan bagi cita -cita dakwah Hizbut Tahrir, khususnya

di Indonesia, untuk melanjutkan kehidupan Islam dalam Institusi Khilafah

Islamiyah yang menerapkan syari’at Islam secara total dalam seluruh

aspek kehidupan.

Sejak hancurnya Khilafah Islamiyah pada tahun 1342 H (1924 M))

nasib kaum muslimin menjadi lebih mengenaskan daripada nasib anak-

anak yatim yang hadir pada jamuan makan orang-orang kikir. Pada pagi

hari tanggal 3 Maret 1924 itu, Mustafa kemal yang berdarah Yahudi,